NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIOESTE (NEaDUNI/UNIOESTE)

CONSIDERANDO O EDITAL Nº 013/ E 16  DE 2025-NEADUNI/PROGRAD/GRE

TRAZ RESULTADO PARCIAL  DA VALIDAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS PARA O

PROCESSO SELETIVO NO CURSO SUPERIOR

DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA (COM

FOCO NA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL), NA

MODALIDADE MEDIADA PELA TECNOLOGIA

DIGITAL/EAD, DO NEaDUNI/UNIVERSIDADE

ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ.

A Coordenadora Geral e o Coordenador Adjunto do Núcleo de Educação a

Distância da Unioeste, no uso de suas atribuições legais, e considerando a validação

das inscrições dos candidatos no processo seletivo,

TORNAM PÚBLICO:

Considerando os Editais 013/ e 16/ 2025-NEADUNI/PROGRAD/GRE, Art. 5

DA VALIDAÇÃO DA INSCRIÇÃO, item 5.1 Após o pagamento da inscrição ou a

concessão da isenção, o candidato poderá verificar a situação da sua inscrição em

https://www.unioeste.br/pss-ead.

Art. 9 DO ACESSO À PROVA, item 9.2 É responsabilidade do candidato

acessar o link para o teste de validação de acesso e ambientação antes da

realização da prova e item 9.5 O e-mail do candidato é a chave de acesso ao local

da prova.

HOMOLOGA esta listagem PARCIAL de 21 de março de 2025 às 12h36, de

candidatos com a inscrição validada, e dessa forma instrui sobre o acesso ao local

que simula a prova: Siga as instruções neste link: Validação do acesso

Publique-se. Cascavel (PR), 21 de março de 2025.

https://www.unioeste.br/pss-ead
https://forms.gle/Y3fwt95WZ4vZFFX5A
https://forms.gle/Y3fwt95WZ4vZFFX5A

Profa. Beatriz Helena Dal Molin

Coordenadora Geral do NEaDUNI/Unioeste - Portaria nº 3975/2023-GRE

Prof. Dr. José Carlos dos Santos

Coordenador Adjunto do NEaDUNI/Unioeste - Portaria nº 0390/2024-GRE

ANEXO I DO EDITAL Nº 013/2025-NEADUNI/ PROGRAD/GRE

DA VALIDAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO

Sequência Inscrição Candidato e-mail

0001 450472 Adan Marcel da Silva ***rcel@gmail.com

0002 450704 Adriana Paula Martins Marcondes ***pmm@gmail.com

0003 451512 Adriana Ribeiro Bessa ******robessa@gmail.com

0004 451380 Adriano Antonio Faria ********faria@icloud.com

0005 451523 Adriano Rogério Celante *****@uol.com.br

0006 451408 Alana Rodrigues do Nascimento ********nasci-me***@gmail.com

0007 450543 Alessandra Visbiski *******ziper@gmail.com

0008 451012 Alex Vieira Cegan ******egan2015@gmail.com

0009 450424 Ana Carolina da Silva Della Angelo ******angelo@gmail.com

0010 451662 Ana Carolina Picoloto ******carolin**@gmail.com

0011 451465 Ana Carolina Rossin Alves ******rossin@gmail.com

0012 451631 Ana Caroline da Silva Gloria ******silva0**@gmail.com

0013 451726 Ana Flavia Bail ******bail@gmail.com

0014 451581 Ana Heloísa Armstrong Diniz Siqueira ******adiniz**@gmail.com

0015 451562 Ana Julia Pereira ******pereir**@gmail.com

0016 450995 Ana Karolina Silva Rodrigues ******rodrig***@gmail.com

0017 451338 Ana Luiza Kingeski de Oliveira ******kin**@hotmail.com

0018 450749 Ana Maria Cortung Saibert ******cortung@gmail.com

0019 450849 Ana Paula Reif de Araujo Francisco ******eif22@gmail.com

0020 451470 Anderson Carlos Pereira ******pere**@gmail.com

0021 450578 Anderson de Jesus Falcão ******omp**@yahoo.com.br

0022 452040 Aylana Amélia de Osti ******osti@gmail.com

0023 451600 Bruna Maria Geovana Marques ******14@gmail.com

0024 451861 Bruno Cezar de Mattos ******cm@sanepar.com.br

0025 450975 Bruno Jesus Portilho ******uno@gmail.com

0026 450402 Bruno Pereira de Olivo ******ivo4@gmail.com

0027 451561 Candida Helena Alves Pereira ******erirts@gmail.com

0028 451267 Carlos Cesar Alves Junior ******ocados@gmail.com

0029 450648 Carlos Henrique Ferraz Caetano ******us.hfc**@gmail.com

0030 450434 Caroline Rizzotto Malizan Peres ******mp@outlook.com

0031 450408 Caroline Stodulny Andrade ******de@hotmail.com

0032 451888 Charles Andre Torteli ******rteli@yahoo.com.br

0033 451720 Claudia Marcela Soares Braz ******raz2@gmail.com

0034 451913 Cláudio Luis de Souza Voletti Pimentel ******letti@gmail.com

0035 450524 Daniela Miranda Fernandes Santos D********santos**@educac**.gov.br

0036 451388 Daniela Ramos Nogueira Faria D********RAMOS.**@GMAIL.COM

mailto:******carolin**@gmail.com
mailto:******silva0**@gmail.com
mailto:******adiniz**@gmail.com
mailto:******rodrig***@gmail.com
mailto:******kin**@hotmail.com
mailto:******pere**@gmail.com
mailto:******omp**@yahoo.com.br
mailto:******us.hfc**@gmail.com
mailto:D********santos**@educac**.gov.br
mailto:D********RAMOS.**@GMAIL.COM

Sequência Inscrição Candidato e-mail

0037 451038 Daniele Xavier ******ele52262@gmail.com

0038 451132 Danielle Josiane Winkert ******tani@hotmail.com

0039 450755 Dayane Pinto Moreira ******ne921@gmail.com

0040 450943 Débora Targino Bezerra da Silva ******rgino2@gmail.com

0041 450397 Denise Oleinik ******53@gmail.com

0042 451796 Divaneza Aparecida Ligoski Barbosa de Lara ******goski@gmail.com

0043 451409 Donizete Brandão de Alencar ******izete@gmail.com

0044 449691 Douglas Dorneles da Silva Goncebatt ******tt1990@gmail.com

0045 450792 Douglas Guaripuna ******ripuna@hotmail.com

0046 450710 Edilene dos Santos Guimarães' ******lene14@gmail.com

0047 451882 Eduarda Sutil de Oliveira ******utils1@gmail.com

0048 450457 Eduardo Bezerra ******ezzerra@gmail.com

0049 451340 Eduardo Lammel ******amel@outlook.com

0050 450918 Elizeu Silva Palheta ******ta82@gmail.com

0051 451898 Elton Leonardo Malizan Peres ******ja173@gmail.com

0052 450445 Eraldo Martins Guerra Filho ******rraf@gmail.com

0053 451634 Everardo Pinto Camurça ******epc@gmail.com

0054 451437 Fabiano dos Santos Korte ******orte@gmail.com

0055 451509 Fábio Aurelio de Mario ******mario@gmail.com

0056 451242 Fabio Guilherme de Souza ******zae@gmail.com

0057 451184 Fabio Junior Meira ******meira@hotmail.com

0058 451789 Fabio Scheffer Castilho ******gnu@gmail.com

0059 450803 Fernanda Mariana Bochnia B********feer@gmail.com

0060 451091 Franciely  de Oliveira Avelar Ferreira f********lar@yahoo.com.br

0061 450587 Francisco Uendel da Silva Bezerra d********zerra@gmail.com

0062 450712 Gabriel Mendes Nascimento g********med@gmail.com

0063 450771 Gabriel Walison Viana Martins g********ns8@unioeste.br

0064 450821 Geisebel Pereira Spredemann g********tos07@gmail.com

0065 451017 Gilmar Rosa Junior ******rosa60@gmail.com

0066 450851 Giovana Fátima Simonetti Canzi ********canzi@gmail.com

0067 451932 Gisele Leite ******stina@gmail.com

0068 450769 Giselli Maria Kurtz ******rtz@gmail.com

0069 451213 Gledson Soares ******soares@gmail.com

0070 451792 Guilherme Henrique Holm Monteiro G********holm@gmail.com

0071 450190 Gustavo Giopato Manfredi G********di51@gmail.com

0072 451214 Gustavo Henrique Inácio da Silva Weiber I********90@gmail.com

0073 451233 Gustavo Pereira da Silva Kaule G********ule@hotmail.com

0074 450414 Ingrid Dolli Delfrate I******lli@gmail.com

0075 450422 Isaac Martins M******ac84@gmail.com

0076 451247 Ivan Gomes de Oliveira I******pr@hotmail.com

0077 449896 Jaenis da Silva Araujo Perpetuo J******ju@hotmail.com

0078 450730 Janaina Copatti J********tti@gmail.com

0079 451660 Jaqueceles Aparecida de Oliveira Silva J******ess@gmail.com

0080 451396 Jhonathan Manuel de Araujo Alves J******55@gmail.com

0081 450464 João Batista Gonçalves J********08@gmail.com

0082 451716 Joao Vitor Braz J******34@gmail.com

Sequência Inscrição Candidato e-mail

0083 451551 Jonas Manoel dos Santos J********nts@gmail.com

0084 451705 Jorge Antonio da Paz Ribeiro J******nio@ufba.br

0085 451668 José Carlos Suci Júnior J******ci@gmail.com

0086 450575 Josley José Fabiano Marugeiro J********ro@gmail.com

0087 450907 Juliana do Carmo Santiago J********nto@gmail.com

0088 451571 Juliane Carla Lievore J******ore@gmail.com

0089 450970 Juliano Vaz Kievel J********VEL@GMAIL.COM

0090 451589 Karina Feltraco da Silva K********co@hotmail.com

0091 450696 Kelly Micuska Lucas K******ka@icloud.com

0092 451094 Laiane Laiz Eloiza Machado L********vel@gmail.com

0093 451630 Larissa da Silva Assis L******ss123@hotmail.com

0094 451782 Leandro de Assunção L********ruah@gmail.com

0095 450989 Lilian Pereira Silva L******an09814@gmail.com

0096 451942 Luana Ap Antunes dos Santos L******no@gmail.com

0097 451680 Lucas Attuy L********uy@gmail.com

0098 451914 Lucimara do Carmo Schinemann L******nf@gmail.com

0099 450441 Luis Filipe Jansen Pereira Rego F******sen@hotmail.com

0100 450692 Luiz Henrique Muller Sant Ana L******11@hotmail.com

0101 451488 Mailson Assis Sodre M******sis@gmail.com

0102 451951 Marcelo Gonçalves Moreira M******ryra@gmail.com

0103 450805 Marcelo Rosa Junior M******jr@icloud.com

0104 452022 Marcimone Borges dos Santos dos Reis M********ges@hotmail.com

0105 451028 Marco Antonio Oliveira Furiatto M******atto@gmail.com

0106 451709 Marcos Erlan dos Santos E******cos@gmail.com

0107 451273 Maria Alice Fernandes Fank Comitre M******nk@hotmail.com

0108 450452 Maria Antonia Szachovicz de Assis M******02@gmail.com

0109 450781 Maria Rita Brufati M********fi12@gmail.com

0110 451880 Maria Scarlat Assunção de Paula S********cao@gmail.com

0111 451162 Mariana Rodrigues Cruz M********dar.com.br

0112 451544 Marilda Aparecida da Cruz M******uz@hotmail.com

0113 450961 Marilene Swiech M******ch@bol.com.br

0114 451637 Maristela Rodrigues de Lima M******la@npi.**.gov.br

0115 451172 Marivan Pereira da Silva M******lva@gmail.com

0116 451685 Marlene Ribeiro M********5@gmail.com

0117 451077 Matheus Ricardo Massuki M******eus@gmail.com

0118 451781 Mauro Sérgio de Jesus Reis O******ne@gmail.com

0119 450955 Michele Vanessa Werner M******ner@hotmail.com

0120 452036 Miguel Cechin dos Santos M******n7@gmail.com

0121 451134 Nadiel Jose de Santana N******na@gmail.com

0122 451348 Natalia Piovezan Cordova N******da@outlook.com

0123 451159 Nathália Inácio Dias Awada N******da01@gmail.com

0124 451168 Natiele Lais Rezende de Campos R********pos@gmail.com

0125 450646 Nicole Suani Bacedo de Oliveira N******tri@outlook.com

0126 451928 Ortencia Cristiane de Melo O******lo@hotmail.com

0127 451946 Patrícia Siqueira Silva P********2@gmail.com

0128 451445 Paulo Cesar da Silva P******il@yahoo.com.br

Sequência Inscrição Candidato e-mail

0129 450884 Pedro Luiz Ortega P********po@gmail.com

0130 451924 Pollyana Andrade Ferreti P********ti@hotmail.com

0131 451289 Rafael de Jesus Ventura A******ra@hotmail.com

0132 450901 Rafael Rubens de Barros R********ros@gmail.com

0133 450639 Raimundo Gilson Alves Araújo G******ze182@gmail.com

0134 450917 Regiane Cabrini C******ne@gmail.com

0135 451413 Regis Fernando de Oliveira Pereira F******du@gmail.com

0136 451653 Renata Araújo Rodrigues Souza R******ui@yahoo.com.br

0137 451871 Renata Kaori Pritsch R********TSCH@GMAIL.COM

0138 451294 Renato Silva Barbosa Maziero M******cb@gmail.com

0139 451391 Robson Americo Araújo de Oliveira R******co21@gmail.com

0140 451435 Robson Batista Franco C********co@gmail.com

0141 451150 Rodrigo de Oliveira Machado R********lsul@gmail.com

0142 451086 Ruan Lima da Silva Leite R******dm@icloud.com

0143 451825 Sergio Roberto Gurtler S********ler@gmail.com

0144 451223 Sérgio Vitalino Galvão Junior J******vao@hotmail.com

0145 451522 Shyrsley Anario de Farias Broeto S******ey@hotmail.com

0146 450574 Silmara Aparecida Soares S********ra2022@gmail.com

0147 450830 Sílvia Maria Kruk S******uk@hotmail.com

0148 451022 Soraya Coradello Fernandes S********des@gmail.com

0149 451834 Taiana Maria Locateli Machado T******50@hotmail.com

0150 451118 Taila Cristina Prado da Silva T******ina@gmail.com

0151 450772 Tassiana Soares Pereira Torres T******of@yahoo.com.br

0152 450500 Tatiana Fonseca de Carvalho S******ana@gmail.com

0153 450672 Tharcila Vargas Labi Souza T******v@gmail.com

0154 451805 Thiana Mayara Tries T******ra2@gmail.com

0155 451783 Thomas Gabriel de Oliveira Souza T******ho@gmail.com

0156 450442 Tiago Azevedo T******222@hotmail.com

0157 451245 Tiago Mota Tavares da Silva D******ves@hotmail.com

0158 450723 Vanilton Ribeiro dos Santos V******tos@gmail.com

0159 450477 Vinicius Acacio Mendes Marcelino V********10@gmail.com

0160 451324 Vinicius Takeo Shimata Takinami V******keo@hotmail.com

0161 450545 Vitor Fernando Souza da Cruz V********12@hotmail.com

0162 451982 Vitor Lisboa Nogueira V******n10@hotmail.com

0163 451530 Vivian Stefanne Soares Silva V******ne@gmail.com

0164 450489 Wagner da Silva W******ia@hotmail.com

0165 451874 Wladimir Simões Amaral C********ir@gmail.com